
Angeli e Demoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bravi Jacopo (03/1569) 4 11 4 11 4 10 4 12 4 11 4 3 4 12 4 11 4 10 4 9 2 5 4 12 4 6 4 11

Bolzicco Fabio (03/599) 4 9 4 9 4 7 2 6 3 5 4 3 4 6 4 11 4 7 3 1 4 10 4 5 4 2 4 4

Tonetti Omar (03/013) 4 10 3 8 4 6 2 0 4 8 4 5 4 7 4 8 0 0 4 5 2 6 4 8 4 2 3 7

Andrioli Roberto (03/762) 2 2 1 2 2 1 4 7 0 0 2 1 1 1 2 3 4 11 3 4 2 5 4 10 2 3 1 3

Leonarduzzi Adriano (03/476) 2 5 2 3 2 1 0 0 4 9 0 0 3 1 0 0 4 6 1 2 4 7 0 0 2 1 3 6

Savorgnan Federico (03/852) 0 0 2 2 0 0 4 8 1 3 2 1 0 0 2 0 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1 3

Rodaro Marco (03/002) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bravi Jacopo 03/1569 54 134 2,48

Bolzicco Fabio 03/599 52 85 1,63

Tonetti Omar 03/013 46 80 1,74

Andrioli Roberto 03/762 30 53 1,77

Leonarduzzi Adriano 03/476 27 41 1,52

Savorgnan Federico 03/852 15 19 1,27

Rodaro Marco 03/002 0 0 0,00

Cani Sciolti

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cervesato Samuel (03/259) 4 11 4 10 2 6 0 0 0 0 0 0 2 6 4 9 4 12 4 12 4 10 4 10 0 0 4 11

Tomasino Dario (03/1577) 4 6 2 5 4 12 4 9 4 12 4 12 0 0 2 5 4 12 2 6 0 0 3 8 2 5 0 0

Selva Andrea (03/349) 2 3 4 4 2 3 3 3 4 7 2 3 2 3 0 0 4 8 2 5 4 9 4 8 0 0 4 8

Livaja Kristijan (03/479) 2 5 0 0 0 0 4 9 3 6 2 5 2 5 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 5

Rupil Gianni (03/350) 2 0 0 0 2 6 0 0 1 0 1 3 4 4 2 3 0 0 4 7 4 8 4 5 4 9 2 5

Bragagnini Giorgio (03/774) 2 2 2 1 4 8 1 3 0 0 2 1 2 2 0 0 4 6 2 5 4 6 1 0 0 0 2 5

Framboas Marco (03/1080) 0 0 0 0 0 0 4 7 4 8 2 5 0 0 4 8 0 0 2 6 0 0 0 0 2 4 0 0

Melchior Maurizio (03/008) 0 0 4 8 2 3 0 0 0 0 3 6 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cervesato Samuel 03/259 36 97 2,69

Tomasino Dario 03/1577 35 92 2,63

Selva Andrea 03/349 37 64 1,73

Livaja Kristijan 03/479 23 50 2,17

Rupil Gianni 03/350 30 50 1,67

Bragagnini Giorgio 03/774 26 39 1,50

Framboas Marco 03/1080 18 38 2,11

Melchior Maurizio 03/008 19 35 1,84

D.C. La Foiarola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cebula Carlo (03/659) 2 0 4 0 4 5 4 3 4 8 4 6 4 8 4 2 4 4 4 6 4 7 4 10 2 1 2 0

Spagnul Stefano (03/1706) 4 8 4 4 2 0 4 8 2 0 4 9 4 4 4 6 2 2 4 6 3 1 4 8 2 3 2 0

Maffei Maurizio (03/1318) 2 3 4 6 2 3 2 3 4 8 4 8 4 7 0 0 4 3 4 3 0 0 4 5 0 0 0 0

Cauzer  Henrik (03/1319) 4 9 0 0 4 2 4 0 4 5 0 0 0 0 4 4 2 2 0 0 4 5 4 1 4 4 4 6

Marrone Germano (03/1587) 2 1 4 3 2 0 0 0 0 0 4 2 2 1 4 1 0 0 4 0 2 1 0 0 2 2 0 0

Ricupero Alessandra (03/1072) 2 0 0 0 2 0 2 1 2 0 0 0 2 0 0 0 4 3 0 0 2 1 0 0 0 0 4 3

Richter Francesca (03/1247) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 3

Mutascio Costantino (03/1619) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cebula Flavio (03/719) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cebula Carlo 03/659 50 60 1,20

Spagnul Stefano 03/1706 45 59 1,31

Maffei Maurizio 03/1318 34 49 1,44

Cauzer  Henrik 03/1319 38 38 1,00

Marrone Germano 03/1587 26 11 0,42

Ricupero Alessandra 03/1072 20 8 0,40

Richter Francesca 03/1247 8 6 0,75

Mutascio Costantino 03/1619 0 0 0,00

Cebula Flavio 03/719 3 0 0,00

Dragoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Alaimo David (03/1891) 2 6 4 9 4 6 4 8 0 0 0 0 0 0 4 11 4 10 4 9 4 10 4 5 2 5 4 8

Kobal  Simon (03/1687) 4 10 4 7 0 0 4 8 4 2 4 11 4 11 4 9 2 5 4 5 2 2 0 0 2 3 2 6

Gorgijev Manuel (03/1723) 4 7 3 2 4 8 2 5 4 6 4 6 4 7 0 0 4 8 4 8 2 5 2 5 2 5 4 5

Battara Umberto (03/686) 2 6 0 0 4 3 0 0 3 4 4 11 2 2 4 8 3 5 4 5 2 5 4 5 2 4 0 0

Eterovic Ivica (03/1757) 0 0 4 5 4 6 2 4 4 2 4 5 2 2 4 9 1 3 0 0 2 2 2 1 4 9 4 9

Marchesan Gabriele (03/243) 2 5 0 0 0 0 4 8 1 1 0 0 4 7 0 0 2 1 0 0 4 9 2 1 4 11 2 2

Bizjak Tomas (03/1839) 2 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Alaimo David 03/1891 40 87 2,17

Kobal  Simon 03/1687 40 79 1,98

Gorgijev Manuel 03/1723 43 77 1,79

Battara Umberto 03/686 34 58 1,71

Eterovic Ivica 03/1757 37 57 1,54

Marchesan Gabriele 03/243 25 45 1,80

Bizjak Tomas 03/1839 3 5 1,67



I Farcs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Odorico Moreno (03/647) 4 5 4 7 4 11 4 7 4 6 4 10 4 8 4 9 4 6 4 11 4 11 0 0 4 10 4 8

Trevisan Loris (03/387) 4 6 4 8 0 0 0 0 4 7 4 6 4 8 4 6 4 6 4 9 4 10 4 8 2 4 2 2

Fioritti Mauro (03/735) 4 7 4 8 4 12 4 4 4 8 4 11 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 5 2 2

Collovati Patrik (03/1584) 0 0 0 0 4 5 4 4 0 0 3 3 4 2 2 0 2 2 4 9 4 8 4 5 2 4 0 0

Pianaro Mattia (03/1586) 2 1 0 0 4 10 0 0 4 5 0 0 0 0 4 1 2 1 0 0 4 11 0 0 2 5 2 2

Odorico Elvis (03/611) 2 2 4 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 1 2 4 0 0 4 6 0 0 2 0

Gori Ermes (03/254) 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 4 6 2 0

Rosa Giovanni (03/522) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosa Maurizio (03/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Odorico Moreno 03/647 52 109 2,10

Trevisan Loris 03/387 44 80 1,82

Fioritti Mauro 03/735 38 65 1,71

Collovati Patrik 03/1584 33 42 1,27

Pianaro Mattia 03/1586 24 36 1,50

Odorico Elvis 03/611 18 17 0,94

Gori Ermes 03/254 13 9 0,69

Rosa Giovanni 03/522 0 0 0,00

Rosa Maurizio 03/521 0 0 0,00

I Galli

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tracogna Gianluca (03/770) 2 1 4 9 0 0 4 7 4 10 4 4 4 6 4 6 4 10 4 11 4 6 4 7 4 11 4 6

Cadin Sandro (03/447) 2 3 4 10 4 7 2 2 0 0 0 0 4 8 4 3 4 4 2 2 4 5 4 8 2 5 0 0

Corazza Stefano (03/806) 0 0 4 6 2 2 2 0 4 4 2 5 0 0 2 2 2 4 2 5 0 0 4 5 2 6 4 4

Costantini Mauro (03/1853) 2 0 4 3 2 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 4 9 4 2 0 0 4 8 4 5

Cocetta Giampaolo (03/772) 2 2 0 0 4 8 2 2 4 5 4 8 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Capra Francesco (03/1506) 2 1 0 0 0 0 2 2 4 3 0 0 4 4 2 0 0 0 2 3 0 0 4 4 4 5 0 0

Tonut Michele (03/891) 2 1 0 0 4 2 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 4 6 2 2 0 0 0 0 0 0 4 3

Grion Daniele (03/775) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 1 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Zamaro Luca (03/1852) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tracogna Gianluca 03/770 50 94 1,88

Cadin Sandro 03/447 36 57 1,58

Corazza Stefano 03/806 30 43 1,43

Costantini Mauro 03/1853 30 32 1,07

Cocetta Giampaolo 03/772 20 29 1,45

Capra Francesco 03/1506 24 22 0,92

Tonut Michele 03/891 20 20 1,00

Grion Daniele 03/775 12 7 0,58

Zamaro Luca 03/1852 2 1 0,50

Real B & T

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Disnan Davide (03/156) 4 1 4 5 4 7 4 6 4 9 4 5 4 8 4 6 4 7 4 3 4 6 4 7 4 7 4 11

Bigaton Roby (03/208) 4 3 4 11 4 2 4 4 4 5 4 5 0 0 4 2 4 4 4 3 4 3 0 0 0 0 4 7

Zenarola Alessandro (03/1716) 0 0 0 0 4 1 4 0 4 9 4 2 4 6 4 2 4 8 4 0 4 4 4 8 4 1 4 8

Del Bianco Ennio (03/206) 4 2 4 3 4 0 4 5 4 4 4 5 4 7 4 1 4 2 4 1 0 0 4 7 4 5 2 2

Guion Bruno (03/265) 4 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 2 4 1 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Disnan Davide 03/156 56 88 1,57

Bigaton Roby 03/208 44 49 1,11

Zenarola Alessandro 03/1716 48 49 1,02

Del Bianco Ennio 03/206 50 44 0,88

Guion Bruno 03/265 26 7 0,27

The Saccodarts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Inversi Diego (03/1622) 4 7 4 6 4 7 4 8 3 6 3 2 4 9 4 9 4 4 4 6 4 4 4 5 4 3 4 3

Fava Ivano (03/1532) 4 9 4 8 4 9 4 9 4 2 4 5 2 5 4 10 4 3 0 0 4 0 4 5 4 3 0 0

Del Frari Tomaso (03/1529) 0 0 4 4 4 9 4 9 0 0 4 4 2 5 4 9 0 0 4 4 0 0 2 0 0 0 0 0

Fornasier Renzo (03/1528) 4 6 3 2 3 4 2 3 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 8

Zannier Carlo (03/1534) 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 4 2 3 0 0 4 4 0 0 3 3 4 3 4 4

Martinuzzi Mendes (03/1851) 4 5 1 0 0 0 2 0 4 2 1 0 0 0 2 4 4 3 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Rosan Umberto (03/1530) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 5

De Cecco Emilio (03/1700) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 0 4 2 0 0 1 0 4 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Inversi Diego 03/1622 54 79 1,46

Fava Ivano 03/1532 46 68 1,48

Del Frari Tomaso 03/1529 28 44 1,57

Fornasier Renzo 03/1528 24 29 1,21

Zannier Carlo 03/1534 21 21 1,00

Martinuzzi Mendes 03/1851 22 16 0,73

Rosan Umberto 03/1530 14 13 0,93

De Cecco Emilio 03/1700 15 7 0,47


